18
2

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                № ___________

О внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2014 № 1100 «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в стационарной форме социального обслуживания в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.03.2016 № 133, от 08.05.2016 № 286, от 21.06.2016 № 419, от 04.10.2016 № 715, от 22.12.2016                 № 968, от 06.06.2017 № 345, от 21.11.2017 № 894, от 30.12.2017 № 1133, от 16.02.2019 № 111, от 05.09.2019 № 774, от 17.10.2019 № 923, от 14.04.2020              № 285, от 30.06.2020 № 548, от 16.07.2020 № 600, от 03.09.2020 № 779, от 15.02.2021 № 82, от 05.05.2021 № 309, от 08.06.2021 № 442, от 16.08.2021 № 731, от 06.10.2021 № 954, от 22.11.2021 № 1109, от 03.02.2022 № 81, от 29.09.2022 № 1047) изменение, дополнив пунктом 6 следующего содержания:
«6. Установить, что настоящее постановление действует до 31 декабря 2027 года включительно».

2. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2014 № 1101 «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в полустационарной форме социального обслуживания в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.07.2016 № 455, от 03.10.2016 № 701, от 22.12.2016 № 968, от 13.11.2017 № 866, от 20.02.2018             № 102, от 25.02.2019 № 125, от 05.09.2019 № 775, от 02.04.2020 № 250, от 06.07.2020 № 555, от 21.04.2021 № 268, от 06.10.2021 № 954) изменение, дополнив пунктом 6 следующего содержания:

«6. Установить, что настоящее постановление действует до 31 декабря 2027 года включительно».

3. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.12.2014 № 1053 «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в форме социального обслуживания на дому в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.07.2015 № 498, от 08.05.2016 № 287, от 18.06.2016 № 413, от 03.10.2016 № 705, от 08.02.2019 № 82, от 10.02.2020 № 84, от 08.06.2021 № 441, от 21.10.2021 № 990, от 19.02.2022 № 138) изменение, дополнив пунктом 5 следующего содержания:

«5. Установить, что настоящее постановление действует до 31 декабря 2027 года включительно».

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                     А.В. Песошин